MANUEL STA20
S. Mongrand / 08 /2000
QUID
MECHATRONIC
OMRONOMRONOMRONOMRON
SYSDRIVE
OMNUC U
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr

S. Mongrand / 08 /2000
3.3 Cartes codeurs pour 3G3FV
Carte codeur Type Codeur (réf OMRON) Commentaires
3G3FV-PPGA2 Carte retour codeur 1 voie
Entrée 50 Hz à 30 kHz
Sortie 12 VDC
Alimentation codeur par la
carte
Possibilité de fonctionnement
en Collecteur ouvert/Entrée
tension 12 V
Recopie des pulses codeur
E6B2-CWZ3E (entrée
tension)
E6B2-CWZ6C (entrée
collecteur ouvert - shunter
les bornes 3 & 4 sur la
carte)
Adaptée pour le
contrôle SCALAIRE
3G3FV-PPGB2 Carte retour codeur 2 voies
(A/B)
Entrée 50 Hz à 30 kHz
Collecteur ouvert
24VDC/30mA max.
Recopie des pulses codeur
E6B2-CWZ6C Adaptée pour le
contrôle VECTORIEL
3G3FV-PPGD2 Carte retour codeur 1 voie
entrée Driver de ligne (RS-
422)
Entrée 300 kHz max.
Recopie des pulses codeur
E6B2-CWZ1X (codeur
Driver de ligne - A/B/Z)
Adaptée pour le
contrôle SCALAIRE
3G3FV-PPGX2 Carte retour codeur 3 voies
(A/B/Z) entrée Driver de ligne
(RS- 422)
Entrée 300 kHz max.
Recopie des pulses codeur
E6B2-CWZ1X (codeur
Driver de ligne - A/B/Z)
Adaptée pour le
contrôle VECTORIEL
3.4 Accessoires pour 3G3FV
Référence Désignation
3G3FV-PCN 125 / 325 Câble d’extension de la console (125=1m , 325=3m)
3G3FV-PDACT-AD Kit de montage pour déporter la console (fer) - Utiliser le câble
3G3FV-PCN 125/325
3G3FV-PDACT-BD Kit de montage pour déporter la console (plastique) - Utiliser le
câble 3G3FV-PCN 125/325
3G3FV-PJVOP 130E Console de paramètrage de 3G3FV
3G3FV-PJVOP 135 Console de recopie pour 3G3FV
3G3FV-PW 5101 / 5103 Câble pour console de recopie 3G3FV-PJVOP 135 (5101=1m ,
5103=3m)
3G3FV-PDI 16H2 Carte 16 Entrées pour une consigne en fréquence sur 15 bits +
strobe
3G3FV-PCNDW225N Câble de communication PC - Variateur
3G3FV-PDO 02C Carte 2 sorties relais
3G3FV-PCMA2 Carte 1 sortie analogique 4-20 mA (conversion de la sortie 0-10 V)
3G3IV-PSIG Carte SYSMAC BUS
3G3IV-PSIF Carte SYSMAC BUS/2 Fibre optique
3G3FV-PDRT1-SIN Carte CompoBus/D (DeviceNet)
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
MANUEL STA20
S. Mongrand / 08 /2000
4. Les fusibles